
Ze zápisu jednání Rady ÚOCHB AVČR, v.v.i. dne 1. 3. 2007

Přítomni: RNDr. Miloš Buděšínský, CSc., RNDr. Zdeněk Havlas, DrSc., Prof. RNDr. 
Antonín Holý, DrSc., Dr.hc.mult., Doc. RNDr. Jan Konvalinka, CSc., Mgr. Tomáš Kraus, 
PhD., Doc. RNDr. Irena Valterová, CSc., Ing. Jana Hodačová, CSc., RNDr. Hana 
Sychrová, DrSc.

Omluveni: Prof. Ing. Jitka Moravcová, CSc.
Hosté: Zástupkyně ředitele pro věci ekonomické, p. Božena Petschová

1. Byl jednomyslně schválen zápis z minulého zasedání Rady

2. Byl projednán a aklamací jednomyslně schválen finální text Mzdového předpisu 
jako součást Vnitřních předpisů ÚOCHB

3. Byl projednán návrh Pravidel pro hospodaření s fondy VVI a navrženy úpravy 
textu. Schválení finálního textu proběhne hlasováním „per rollam“

4. Byl projednáván návrh zásad pro tvorbu rozpočtu ÚOCHB AVČR, vvi. pro rok 
2007, který předložila zástupkyně ředitele pro věci ekonomické p. B. Petschová. 
Rada byla seznámena se zdroji financování, které tvoří příspěvek zřizovatele, 
úroky, overhead a příjmy z licencí a předpokládanými výdaji v roce 2007

5. Aklamací byla jednomyslně schválena nájemní smlouva na prostory v ul. 
Papírenská a byly diskutovány možnosti čerpání strukturálních fondů EU

Usnesení:

● Tajemník Rady zajistí zveřejnění konečného znění Mzdového předpisu jako 
součásti Vnitřních předpisů ÚOCHB na stránkách ÚOCHB

● Tajemník Rady zajistí hlasování „per rollam“, týkající se finálního textu Pravidel 
pro hospodaření s fondy  

● Předseda Rady ověří možnosti čerpání strukturálních fondů EU

● Předseda Rady pozve na jednání o detailech jednotlivých kapitol rozpočtu 
zástupkyni ředitele pro věci ekonomické p. B. Petschovou, která předloží Radě 
k projednání a schválení materiál o zásadách hospodaření s fondy v návaznosti na 
projednávání konstrukce rozpočtu pro rok 2007.


	Ze zápisu jednání Rady ÚOCHB AVČR, v.v.i. dne 1. 3. 2007

